
SMLOU V A O DÍLO 

Altány na LS Litoměřice 2017 

č. S933/2017/321

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Zdeňkem Růžkem, ředitelem 
Krajského ředitelství Teplice 
ve věcech technických jedná:
Ing. František Havlíček, hlavní technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice, 

Ing. Ondřej Kafka, technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice (technický dozor), 

Tomáš Králíček, technický pracovník pro stavební činnost KŘ Teplice (technický dozor), 

(dále jen „objednatel44)

a

KUKÁ CZ s.r.o.
IČO: 25499521 
DIČ: CZ25499521
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21223 
sídlo: Malečov E20, 403 27 Malečov 
zastoupený: Pavel Kůstka

Petr Kůstka
ve věcech technických jedná: Pavel Kůstka 

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo:

Smlouva o dílo č. S933/2017/321
strana č. 1

Altány na LS Litoměřice 2017

mailto:frantisek.havlicek@lesvcr.cz
mailto:ondrei.kafka@lesvcr.cz
mailto:tomas.kralicek@lesycr.cz
mailto:p.kustka@seznam.cz


II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost dílo Altány na LS Litoměřice 2017, evidenční číslo zakázky S933/2017/321 a to za 
podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř. 
zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádné realizaci díla. Součástí závazku zhotovitele 
dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností: zajištění všech nezbytných opatření, 
jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby,

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, 
včetně zajištění dopravního značení,

- údržba stavbou dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního 
stavu,

- uvedení stavbou dotčených pozemků do původního stavu a jejich protokolární předání 
zpět vlastníkům,

- zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením,
- zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s účinnými právními předpisy,

Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně za dílo dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit 
touto smlouvou dohodnutou cenu způsobem smlouvou stanoveným.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsou 
přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení víceprací 
je možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že ani 
při vynaložení odborné péče, již lze na něm rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo 
nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

III.
Doba plnění

1. Předpokládaný (objednatelem nezaručený) termín zahájení provádění díla: 18.12. 2017.

2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 
II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději 31. 12. 2017. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo 
lc posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 1 z důvodu na straně objednatele, 
nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a 
nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo

Smlouva o dílo č. S933/2017/321
strana č.2

Altány na LS Litoměřice 2017



vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského 
zákoníku se nepoužije.

3. V případě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací na. stavbě (např. z důvodu zrněny 
finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem stanovenou. O dobu 
přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle odstavce 2.

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 245 738,29 Kč bez 
DPH, slovy dvěstěčtyřicetpěttisícsedmsettřicetosmkorunčeskýchdvacetdevěthaléřů bez DPH. DPH 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je 
přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet"), a cenová soustava URS (dále jen „ceník"). Pro 
výpočet jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen příslušných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v 
rozpočtu obsaženy,

bl neisou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných
prací:
1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena 
příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. 
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku (cenících cenové soustavy ÚRS) uvedena, určí se
jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní 
(obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání 
veřejných zakázek.

V.
Pia cení a fakturace

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) zhotovitelem řádně 
vystaveného po provedení díla a doručeného objednateli.

Smlouva o dílo č. S933/2017/321
strana č.3

Altány na LS Litoměřice 2017



2. Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.

3. Faktury budou vystaveny na adresu: Lesy České republiky, s.p„, Lesní správa Litoměřice. 
Masarykova 665/31, Předměstí, 412 §1 Litoměřice.

4. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou faktum vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování
nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně,

VI.
Provádění prací

1. Bude-li při provádění stavebních prací zjištěna vada projektové dokumentace, je zhotovitel 
povinen na tuto vadu objednatele upozornit a objednatel povinen postupovat tak, aby tato vada 
byla bez zbytečného odkladu odstraněna. Zhotovitel není oprávněn požadovat uhrazení víceprací, 
jež byly vyvolány vadou projektové dokumentace, jíž mohl zhotovitel odhalit při vynaložení 
odborné péče při přezkoumání projektové dokumentace dle čl. II. odst. 5 této smlouvy.

2. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání rozhodnutí orgánů 
vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen urychleně 
změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Vyžádají-li si 
tyto změny prodloužení termínu provedení díla, bude tento termín odpovídajícím způsobem 
prodloužen uzavřením dodatku k této smlouvě.

3. Pokud zhotovitel použije pro splnění díla poddodavatele, nese vůči objednateli odpovědnost jako 
by dílo prováděl sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat 
identifikační údaje poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených 
osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených 
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných orgánů. 
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnosti, 
zejména potřebné písemnosti lc nahlédnutí, umožnit přístup na pracoviště atd. Na zjištěné 
nedostatky musí objednatel neprodleně upozornit zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo 
jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat odstranění zjištěných vad.

5. Jestliže staveniště nebude ve stavu způsobilém k zahájení prací, posunuje se termín zahájení 
provádění díla a termín provedení díla o počet dnů, po který je objednatel v prodlení s řádným 
zajištěním staveniště zhotoviteli.

6. Zhotovitel zřídí na staveništi nezbytná zařízení staveniště, včetně sociálních zařízení, osvětlení, 
telefonu a skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a ekologicky neohrožovala okolí 
stavby. Odebrané energie a vodu bude dodavatel měřit a hradit.

Smlouva o dílo č. S933/2017/321
strana č.4

Altány na LS Litoměřice 2017



VII
ID> a B s i povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu s předanou projektovou 
dokumentací a v souladu se specifikací materiálů a výrobků uvedených ve výkazech výměr
jednotlivých stavebních oddílů a oceněných v nabídkovém rozpočtu a za dodržování platných 
ČSN a ON.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se staveništěm, podmínkami týkajícími se provádění prací a 
je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.

3. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a 
podrobit se před předáním a převzetím díla bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu 
díla.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, 
požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a 
ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady 
dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění, 
prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se 
v sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.).

5. Zhotovitel zodpovídá za uspořádání staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č. 
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

6. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz 
a uložení odpadu na skládku je povinností zhotovitele.

7. V průběhu realizace stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek stavby ve smyslu 
§ 133 stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných nedostatků v objednatelem stanovené 
přiměřené lhůtě.

8. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 
provádění stavebních prací, zajistí potřebná opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

9. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je 
povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.

10. Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy 
nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.

11. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které nejsou 
součástí díla podle této smlouvy.

Smlouva o dílo č. S933/2017/321
strana č.5

Altány na LS Litoměřice 2017



12. Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně odpovídajíc: 
této smlouvě. Pokud bude objednatelem požadováno, předloží vzorky materiálů přeci
zabudováním.

13. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při realizací díla použita, 
pouze biologicky odbouratelné kapaliny.

14. Zhotovitel seznámí obsluhu objednatele s obsluhou všech zařízení díla, vyžadující obsluhu. 
Seznámení proběhne vždy v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu. Účast obsluhy při 
zaškolení zajišťuje objednatel.

15. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě do 15-ti dnů po převzetí díla objednatelem. Po tomto 
termínuje zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění 
vad a nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.

VIII.
Předání a převzetí díla

1. Objednatel zhotovené dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do předávacího protokolu, který 
bude o předání sepsán. Předávací protokol bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti 
provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách kjejich 
odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášení 
objednatele, zda odevzdané dílo či jeho část přejímá. Předávací protokol bude datován a opatřen 
podpisy oprávněných pracovníků objednatele a zhotovitele.

2. Objednatel převezme dílo protokolárně po jeho provedení. Součástí zápisu bude soupis vad a 
nedodělků, pokud při předání a převzetí budou zjištěny. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel není 
povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen 
zhotovené dílo převzít.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem dokončení, 
předání a převzetí některých částí díla v předstihu před konečným termínem.

5. Vady a nedodělky, pokud budou v předávacím protokolu uvedeny, nesmí omezovat uživatele v 
užívání díla nebo snižovat jeho provozní spolehlivost.

IX.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti z a vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 60 měsíců. 
Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit 
objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že vadu uznává.

Smlouva o dílo č. S933/2017/321
strana č.6

Altány na LS Litoměřice 2017



Vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. Neoznární-ii 
objednatel zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady dodáním chybějící věcí, 
je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věcí, nebo opravou věcí, je-li možné vadu odstranit 
opravou věci

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0.1 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 
V případě prodlení s provedením díla delšího než jeden měsíc je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu za první jeden měsíc prodlení ve výši dle tohoto odstavce a smluvní 
pokutu ve výši dle odstavce 2.

2. Y případě, že zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce v rozporu s touto 
smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu s projektovou dokumentací) je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení 
s přílohou této smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází z ceny těchto prací tak, jakoby se 
jednalo o práce bezvadně provedené. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s provedením 
díla o více než jeden měsíc, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny 
prací, jež zbývá provést do řádného zhotovení díla dle této smlouvy, určené bez DPH dle čl. IY. ve 
spojení s přílohou této smlouvy.

3. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je takto 
v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý, byť i započatý den prodlení.

4. V případě prodlení s odstraněním vady (čl. IX. odst. 2 této smlouvy) je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý případ a, byť i započatý kalendářní den 
prodlení.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s výší sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na 
vědomí, že výše smluvních pokut je stanovena s ohledem význam zajišťované povinnosti řádného 
dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele.

6. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném 
smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až 
v době, kdy byl zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl 
zhotovitel povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však 
povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

7. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatnosti 14 dní od jejího doručení povinné straně.

Smlouva o dílo č. S933/2017/321
strana č.7

Altány na LS Litoměřice 2017



XI.
O ď s i o m p e ii í od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem
anebo touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
- je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou,

prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost 
zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele 
se zaplacením ceny za dílo delšího než 35 dnů.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či lc samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Smlouva o dílo č. S933/2017/321
strana č.8

Altány na LS Litoměřice 2017



Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s, p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikompční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. 
za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v 
souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

7. Součástí této smlouvy j e příloha - rozpočet.

15 -12-Ml?

v •,........... .......................dne:......................

''
fi 8.

i«ú ~Jj

V Teplicích, dne: 15 Č2~ 2017

Ing. Zdeněk 
Ředitel Krajského plice 

Lesy České republiky, s.p.

Smlouva o dílo č. S933/2017/321
strana č.9

Altány na LS Litoměřice 2017

http://www.lesycr.cz


Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Altán U Studánky Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 21.11.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Lesy České republiky, s.p.

KUKÁ CZ s.r.o.

C Objekt |Kód Zkrácený popis
Rozměry

M.j. Množství Jednot, 
cena (Kč)

Náklady (Kč) Hmotnost (t) l Cenová
Dodávka Montáž Celkem Jednot. I Celkem I soustava

• AXC"- Odkopávky a prokopávký V 5 0,00 533;10 533,10 '0,00 -..
1 1223O1101R0O Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 m3 1,50 322,00 0,00 483,00 483,00 0,00 ■ 0,00 RTSI/2015
2 122301109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 m3 1,50 33,40 0,00 50,10 50,10 0,00 0,00 RTSI/2015

13 Hloubené vykopávky 0,00 822,62 822,62. 0,00 ... .
3 133301101R00 Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 m3 0,48 1 488,30 0,00 714,38 714,38 0,00 0,00 RTSI/2015
4 133301109R00 Připlatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4 m3 0,48 225,50 0,00 108,24 108,24 0,00 0,00 RTSI/2015

27 Základy 2 400,01 517,56 2 917,57 1,41
5 275313611Ř00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,48 3 097,60 1 355,14 131,71 1 486,85 2,53 1,21 RTSI/2015
6 275351215RT1 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 5,44 263,00 1 044,87 385,85 1 430,72 0,04 0,20 RTSI/2015

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 723,70 506,30 1 230,00 1,48
7 566201111ROO Úprava krytu kamenivem drceným do 0,04 m3/m2 m2 25,00 49,20 723,70 506,30 1 230,00 0,06 1,48 RTSI/2015

712 Izolace střech (živičné krytiny) 1 550,84 5 100,20 3 651,04 0,0i
8 712211559R00 Podkladní asfaltový izolační pás natavenim m2 17,60 45,90 161,21 646,63 807,84 0,00 0,01 RTSI/2015
9 712221112R00 Montáž živičného šindele střech jedn. nad 45° m2 17,60 332,00 1 389,63 4 453,57 5 843,20 0,00 0,00 RTSI/2015

762 Konstrukce tesařské 6 287,79 15 228,09 21 515,88 0,58
10 762085140R00 Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné m 45,00 126,00 0,00 5 670,00 5 670,00 0,00 0,00 RTSI/2015
11 762085130R00 Hoblování viditelných částí krovu třístranné m 16,00 86,00 0,00 1 376,00 1 376,00 0,00 0,00 RTSI/2015
12 762311103ROO Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 12,00 160,00 122,00 1 798,00 1 920,00 0,00 0,04 RTSI/2015
13 762322912RT3 Zavětrování hranoly přes 100 cm2 m 8,00 180,00 876,31 563,69 1 440,00 0,01 0,07 RTSI/2015
14 762332110RT5 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 16,00 177,00 1 246,63 1 585,37 2 832,00 0,01 0,13 RTSI/2015
15 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 1,13 1 000,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,02 0,03 RTSI/2015
16 762333110RT2 Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2 m 12,80 200,00 822,43 1 737,57 2 560,00 0,01 0,08 RTSI./2015
17 762332120RT2 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 20,20 225,00 2 054,91 2 490,09 4 545,00 0,01 0,23 RTSI/2015
18 762132135RT3 Montáž bednění stěn, prkna hoblovaná 32 mm na sraz m2 0,64 67,00 35,51 7,37 42,88 0,01 0,01 RTSI/2015

763 Dřevostavby 0,00 4 012,00 4 012,00 0,00
19 763734113R00 Montáž z ostatních prvků pl. do 500 cm2 m 23,60 170,00 0,00 4 012,00 4 012,00 0,00 0,00 RTSI/2015

766 Konstrukce truhlářské 201,90 4 589,70 4 791,60 0,01
20 766411113R00 Obložení stěn pl. do 1 m2 palubkami SM, š. 10 cm m2 3,85 232,00 20,99 872,21 893,20 0,00 0,00 RTSI/2015
21 766421213R00 Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm m2 17,60 221,50 180,91 3 717,49 3 898,40 0,00 0,01 RTSI/2015

783 Nátěry 8 329,59 14 672,35 23 001,94 0,04
22 7837823O3R00 Nátěr tesařských konstrukci Boronit Q m2 84,01 83,90 855,56 6192,88 7 048,44 0,00 0,01 RTSI/2015
23 783726200R00 Nátěr synt. lazurovaci tesařských konstr. 2x lak m2 84,01 189,90 7 474,03 8 479,47 15 953,50 0,00 0,03 RTSI/2015

H712 Izolace střech (živičně krytiny) 0,00 333,20 333,20 0,00
24 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 0,34 980.00 0,00 333,20 333,20 0,00 0,00 RTSI/2015

I4762 Konstrukce tesařské 0,00 1 110,99 1 110,99 0,00
25 998762102RO0 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,71 1 560,90 0,00 1 110,99 1 110,99 0,00 0,00 RTSI/2015

H763 Dřevostavby 0,00 642,63 642,63 0,00



26 998763 Kil 1 ;00 Piesun hmoí pio drevosídvtjy, vysky clu IV tu
Osíaúii jM-iř.esHf

i

27 61I9IG74 Palubka obkladová SM tloušťka 18 šíře 118 mm m2
28 62822031 Šindel JCP BB Classic bobrovka jednobarevný, červený m2
29 62821228 Pás asfaltovaný Charbit R 500 H pískovaný m2
30 31175327 Patka sloupku L 120 x 90 kus
31 31175325 Patka sloupku L 100 x 90 kus
32 31412964 Hřebik stavební zápust, hlava 022825 7,1/220 kg
33 60511070 Řezivo SM středové tl. 18-32 jakost I, 1=2-3,5 m m3
34 24612120 LUXOL TOP lak lazurovací S1026 kaštan I

Poznámka:

()/«'/ I 367,30 0.00
1 '61 ,

o-rot, i
0,01)

M kí; . 0,00 0,00 itr, 1 / Alt'

21,45 249,50 5 351 í8 0,00 5 851,78 0,01 0,19 mr» 1/7016
21,47 265,00 5 689,55 0,00 5 689,55 0,01 0,25 RTS 1/2015
21,09 57,90 1 221,11 0,00 1 221,11 0,00 0,04 RT8 1/2015

4,00 112,00 448,00 0,00 448,00 0,00 0,01 RTS 1/2015
8,00 107,00 856,00 0,00 856,00 0,00 0,02 RTS 1/2015
4,30 38,00 163,40 0,00 163,40 0,00 0,00 RTS 1/2015
0,78 6 570,50 5 124,99 0,00 5 124,99 0,55 0,43 RTS 1/2015

16,00 162,90 2 606,40 0,00 2 606,40 0,00 0,01 RTS 1/2015
Celkem: 89 023,80



Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Altán s posezením

Ing, Ondřej Kafka

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno dne:

Lesy České republiky, s.p.

KUKÁ CZ s.r.o.

21.11.2017

Objekt iKód Ukrácený popis I Náklady (Kč) - dodávka I Náklady (Kč) - Montáž I Náklady (Kč) - celkem l Celková hmotnost (í)
12 Odkopávky a prokopávky 533,10 0,00
13 Hloubené vykopávky 822,62 0,00
27 Základy 2 917,57 1,41
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 1 230,00 1,48
712 Izolace střech (živičné krytiny) 6 651,04 0,01
762 Konstrukce tesařské 21 515,88 0,58
763 Dřevo stavby 4 012,00 0,00
766 Konstrukce truhlářské 4 791,60 0,01
783 Nátěry 23 001,94 0,04
H712 Izolace střech (živičné krytiny) 333,20 0,00
H762 Konstrukce tesařské 1 110,99 0,00
H763 Dřevostavby 642,63 0,00

Ostatní materiál 21 461,23 0,95

Celkem: 89 023,80

_ _f'/, v, jho "» s/, i]-\ S Ol Tepííce

KUKACZs.m,
Maiečov 20 

iČ; 25439521
'DIČ: C22549952?



' í "l.' .
Maleč
K;254

DIČ: CZ2

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Altán U Vagónu Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 21.11.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Lesy České republiky, s.

KUKÁ CZ s.r.o.

C Objekt Kód Zkrácený popis
Rozměry

M.j. Množství Jednot. |_ Náklady (Kč) Hmotnost (t) I Cenová
cena (Kč)| Dodávka Montáž Celkem Jednot I Celkem I soustava

12 ■ V- Odkopávky a prokopávky 0,00 533,10 533,10 0,00
1 122301101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 m3 1,50 322,00 0,00 483,00 483,00 0,00 0,00 RTS 1/2015
2 122301109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 m3 1,50 33,40 0,00 50,10 50,10 0,00 0,00 RTS 1/2015

13 Hloubené vykopávky 0,00 1 319,63 1 319,63 0,00
3 133301101R00 Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 m3 0,77 1 488,30 0,00 1 145,99 1 145,99 0,00 0,00 RTS 1/2015
4 133301109ROO Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4 m3 0,77 225,50 0,00 173,64 173,64 0,00 0,00 RTS 1/2015

27 Základy 3 894,83 846,80 4 741,63 2,27
5 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,77 3 097,60 2173,87 211,28 2 385,15 2,53 1,94 RTS 1/2015
6 275351215RT1 Bednění stěn základových patek - zřízeni m2 8,96 263,00 1 720,96 635,52 2 356,48 0,04 0,33 RTS 1/2015

56 Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných ploch 1 302,65 911,35 2 214,00 2,66
7 566201111ROO Úprava krytu kamenivem drceným do 0,04 m3/m2 m2 45,00 49,20 1 302,65 911,35 2 214,00 0,06 2,66 RTS 1/2015

712 Izolace střech (živičné krytiny) 2 791,52 9 180,35 11 971,87 0,02
8 712211559R00 Podkladní asfaltový izolační pás natavením m2 31,68 45,90 290,19 1 163,92 1 454,11 0,00 0,01 RTS 1/2015
9 712221112R00 Montáž živičného šindele střech jedn. nad 45° m2 31,68 332,00 2 501,33 8 016,43 10 517,76 0,00 0,01 RTS 1/2015

762 Konstrukce tesařské 9 937,23 24 951,05 34 888,28 0,94
10 762085140ROO Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné m 71,40 126,00 0,00 8 996,40 8 996,40 0,00 0,00 RTS 1/2015
11 762085130R00 Hoblování viditelných částí krovu třístranné m 28,00 86,00 0,00 2 408,00 2 408,00 0,00 0,00 RTS 1/2015
12 762311103R0O Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 22,00 160,00 223,66 3 296,34 3 520,00 0,00 0,07 RTS 1/2015
13 762322912RT3 Zavětrování hranoly přes 100 cm2 m 14,00 180,00 1 533,54 986,46 2 520,00 0,01 0,13 RTS 1/2015
14 762332110RT5 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 28,00 177,00 2181,60 2 774,40 4 956,00 0,01 0,23 RTS 1/2015
15 762395O0OROO Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 1,55 1 000,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,02 0,04 RTS 1/2015
16 762333110RT2 Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2 m 19,60 200,00 1 259,35 2 660,65 3 920,00 0,01 0,12 RTS 1/2015
17 762332120RT2 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 31,00 225,00 3 153,57 3 821,43 6 975,00 0,01 0,35 RTS 1/2015
18 762132135RT3 Montáž bednění stěn, prkna hoblovaná 32 mm na sraz m2 0,64 67,00 35,51 7,37 42,88 0,01 0,01 RTS 1/2015

763 Dřevostavby 0,00 8 024,00 8 024,00 0,00
19 763734113R00 Montáž z ostatních prvků pl. do 500 cm2 m 47,20 170,00 0,00 8 024,00 8 024,00 0,00 0,00 RTS 1/2015

766 Konstrukce truhlářské 346,63 7 563,69 7 910,32 0,01
20 766411113R00 Obložení stěn pl. do 1 m2 palubkami SM, š. 10 cm m2 3,85 232,00 20,99 872,21 893,20 0,00 0,00 RTS 1/2015
21 766421213R00 Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm m2 31,68 221,50 325,64 6 691,48 7 017,12 0,00 0,01 RTS 1/2015

783 Nátěry 14 578,01 25 678,81 40 256,82 0,07
22 783782303R00 Nátěr tesařských konstrukcí Boronit Q m2 147,03 83,90 1 497,35 10 838,47 12 335,82 0,00 0,02 RTS 1/2015
23 783726200R00 Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak m2 147,03 189,90 13 080,66 14 840,34 27 921,00 0,00 0,05 RTS 1/2015

H712 Izolace střech (živičné krytiny) 0,00 548,80 548,80 0,00
24 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 0,56 980,00 0,00 548,80 548,80 0,00 0,00 RTS 1/2015

H762 Konstrukce tesařské 0,00 1 935,52 1 935,52 0,00
25 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,24 1 560,90 0,00 1 935,52 1 935,52 0,00 0.00 RTS 1/2015

H763 Dřevostavby 0,00 1 162,21 1 162,21 0,00



26 9987G31O1R0O Přesun hmoi pn> díovoshvhy, výsky do 12 rn 
oslatrjí

t

27 61191674 Palubka obkladová SWI tloušťka 18 šíře 118 mm rn2
28 62822031 Šindel JCP BB Classic bobrovka jednobarevný, červený m2
29 62821228 Pás asfaltovaný Charbit R 500 H pískovaný rn2
30 31175327 Patka sloupku L 120 x 90 kus
31 31175325 Patka sloupku L 100 x 90 kus
32 31412964 Hřebík stavební zápust, hlava 022825 7,1/220 kg
33 60511070 Řezivo SM středové ti. 18-32 jakost I, L=2-3,5 m m3
34 24612120 LUXOL TOP lak lazurovaci S1026 kaštan I

Poznámka:

0,85 I 367,30 0,00 1 162,71 1 162,21 0,00 0,00 lít'. 1 / '0 1 >
3-1 .-'W 208,31 1 S !

53,13 249,50 13 255,91 0,00 13 255,94 0,01 0,47 Ri:> 1/1 .
31,68 265,00 8 395,20 0,00 8 395,20 0,01 0,36 R 1 O 1/201'
31,68 57,90 1 834,27 0,00 1 834,27 0,00 0,06 RTS 1/2015

6,00 112,00 672,00 0,00 672,00 0,00 0,01 RTS 1/2015
16,00 107,00 1 712,00 0,00 1 712,00 0,00 0,04 RTS 1/2015
7,90 38,00 300,20 0,00 300,20 0,00 0,01 RTS 1/2015
1,55 6 570,50 10 184,28 0,00 10 184,28 0,55 0,85 RTS I/2015

29,80 162,90 4 854,42 0,00 4 854,42 0,00 0,02 RTS 1/2015
Celkem: 156 714,49



Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Altán s posezením Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Druh stavby: Projektant:

Lokalita: Zhotovitel: KUKÁ CZ s.r.o.

Zpracoval: Ing. Ondřej Kafka Zpracováno dne: 21.11.2017

Objekt |Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka I Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem | Celková hmotnost (t)
12 Odkopávky a prokopávky 533,10 0,00
13 Hloubené vykopávky 1 319,63 0,00
27 Základy 4 741,63 1,41
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 2 214,00 1,48
712 Izolace střech (živičné krytiny) 11 971,87 0,01
762 Konstrukce tesařské 34 888,28 0,58
763 Dřevostavby 8 024,00 0,00
766 Konstrukce truhlářské 7 910,32 0,01
783 Nátěry 40 256,82 0,04
H712 Izolace střech (živičné krytiny) 548,80 0,00
H762 Konstrukce tesařské 1 935,52 0,00
H763 Dřevostavby 1 162,21 0,00

Ostatní materiál 41 208,31 0,95

Celkem: 156 714,49

f€Ul€A CZs.r.o.
Wlalečov 20 

IČ: 25439521 
DIČ: €225499521



Výpis 2Z wzřftpé ictói) ŽivEmOíteMLiJííAtii' E«-’(][;ill£E^lj

Platnost k 15.12.2017 10:49:01

Obchodní firma: KUKÁ CZ s.r.o.
Adresa sídla: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo osoby: 25499521 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Pavel Kůstka (4)
Vznik funkce: 11.06.2015
Jméno a příjmení: Petr Kůstka (1)
Vznik funkce: 22.12.2004

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Truhlářství, podlahářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 22.12.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Kůstka (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 22.12.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Lukáš Diviš (2)

Živnostenské oprávnění č. 3

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů 
a osnov
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin 
Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna 
Pěstitelské pálení
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Umělecko-řemeslné zpracování kovů
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba strojů a zařízení
Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií 
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím 
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

. i -
ZVW2.8 WEB 0041/032



Projektování pozemkových uprav 
Poskytování technických služeb 

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 22.12.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobil neurčitou

Živnostenské oprávnění č.4 
Předmět podnikání: Zámečnictví, nástrojářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 08.06.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Kůstka (1)

Živnostenské oprávnění č. J
Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 08.06.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Kůstka (1)

Živnostenské oprávnění č.6
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami

o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat 
nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí 

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 25.03.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Kůstka (1)

Živnostenské oprávnění č. 7
Předmět podnikání: Podnikání v oblasti naldádání s nebezpečnými odpady
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 10.02.2016
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Patrik Hart (3)

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Truhlářství, podlahářství 

Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 22.12.2004

2. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Adresa: 403 27, Malečov ev. ě. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 22.12.2004

-2- ZVW2.8 WEB 0041/032



3. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov 

Adresa: 403 27, Malečov ev. ě. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 01.07.2012

Obor činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkátřství, lesnictví a myslivost 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

Obor činnosti: Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

Obor činnosti: Úprava nerostů, dobývám rašeliny a bahna 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009 

Obor činnosti: Pěstitelské pálení 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

Obor činnosti: Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

Obor činnosti: Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

Obor činnosti: Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

Obor činnosti: Umělecko-řemeslné zpracování kovů 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

Obor činnosti: Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20 '
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009 

Obor činnosti: Výroba strojů a zařízení 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

Obor činnosti: Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

Obor činnosti: Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

Obor činnosti: Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20 ’
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

-3- ZVW2.8 WEB 0041/032



Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 
^resa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: 403 27, Malečov ev. ě. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

Obor činnosti: Zastavárenská činnost a maloobchod s použity/m zbožím 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

Obor činnosti: Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

Obor činnosti: Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

Obor činnosti: Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

Obor činnosti: Projelctovánípozemkových úprav 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

Obor činnosti: Poskytování technických služeb 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 03.07.2009

4. Zámečnictví, nástrojářsťí
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 08.06.2009

5. Opravy silničních vozidel 
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 08.06.2009

6. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti 
přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí

Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 25.03.2014

7. Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Adresa: 403 27, Malečov ev. č. 20
Identifikační číslo provozovny: 1005455830 
Zahájení provozování dne: 10.02.2016

-4-
ZVW 2.8 WEB 0041/032



Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Petr Kůstka (1)
Datum narození: 
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Lukáš Diviš (2)
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Patrik Hart (3)
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Pavel Kůstka (4)
Datum narození:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Ústí nad Labem

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.



rento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsaS "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM [SČ 00215708]" dne 15/12.2017 v 10K1
EPVid:GmOe3QyYvqlP6tDMEQ/T4w

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl C, vložka 21223

Datum vzniku a zápisu: 22. prosince 2004
Spisová značka: C 21223 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: KUKÁ CZs.r.o.
Sídlo: č.ev. 20, 403 27 Malečov
Identifikační číslo: 254 99 521
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

truhlářství, podlahářství
provádění staveb, jejich změn aodstraňování
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
zámečnictví, nástrojářství 
opravy silničních vozidel
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady

Statutární orgán: 
Jednatel:

PETR KŮSTKA, 

Den vzniku funkce: 22. prosince 2004
Jednatel:

PAVEL KŮSTKA, d

Den vzniku funkce: 11. června 2015
Počet členů: 2
Způsob jednání: Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník: PETR KŮSTKA, 

Podíl: Vklad: 60 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 30%
Druh podílu: základní

Společník: PAVEL KŮSTKA, 

Podíl: Vklad: 70 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 35%
Druh podílu: základní

Společník: LADISLAV KŮSTKA, 

Údaje platné ke dni: 15. prosince 2017 06:28 1/2



oddíl C, vložka 21223

Pódii!: Vklad: 70 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 35%
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 15. prosince 2017 06:28 2/2



Dl. Ví bc nskťít l0 2 u 74/1 r 4 i í> 01 Suplice, í<4. '302041/594 111, 1,1 X *420437 53H 7 0 3, o I 3 3 čp \ v s y c g, i; / ( vv w VV Jo v/ r í. c i

Protokol hodnotící komise

Altány na LS Litoměřice 2017

zakázka č. S933/2017/321

Oslovení uchazeči:
1. KUKÁ CZ s.r.o.
2. TEVIS spol. s r. o.
3. HART - KUBOTA

Předmět zakázky:
Altány na LS Litoměřice 2017

Nabídky firem:
Nabídkové ceny na - Altány na LS Litoměřice 2017

Firma Cena bez DPH

KUKÁ CZ s.r.o.
Malečov E20, 403 27 Malečov,
IČ: 25499521 DIČ: CZ 25499521

245 738,29Kč

TEVIS spol. s r. o.
Žižkova 269, 400 04 Trmice,
IČ: 47286806 DIČ: CZ 47286806

288 443,54 Kč

HART-KUBOTA
Malečov 9, 403 27 Malečov,
IČ: 64692426 DIČ: CZ7101142896

264 975,56 Kč

losy České republiky, s^s-esMlein Přemyslova U06, Hrčxlcc Klíllovť.PSÍ 50168

spisoví) matka AXII 540 vedená n rejstříkové ho soutlu v Umrlci Králové, IC: d 2106151, OIG CZ42106451,
rodnlk Je rlrSItelein certifikát íi PEPC (08-21-01/000))a CFCS1004 i'ér;c



I

U.;.Y í r;;KS: TOlfiiUKY, KYAIYS;?- kH/MM Ví !U ! Kí
Di. Vibenského2874/í,415 01 Teplice,lei. +420417594111, Dx +420417 538 7o:;, »|.f rá >lt-y

Hodnotící kritérium:

- nejnižší nabídková cena

Na záldadě vyhodnocení doručených cenových nabídek komise rozhodla vyhodnotit 
jako nejvýhodnější nabídku firmy KUKÁ CZ s.r.o.

b
Členové hodnotící komise:

Jméno Funkce P

Ing. Ondřej Kafka TP pro SČ KŘ Teplice

Michaela Titzeová Účetní LS Litoměřice

Ing. Jiří Hájek Zástupce LS Litoměřice

Zpracoval:

Podpis

I
f.ti

tesyCeíkSrepublilcy, s.p.,sesHfcm Pfeinyslovii 1106, HiíxIcc Králové, rsč'501 66
•spfcwri rnnf ka AXII540 vedcirá n rejsl fíkového soiiíIii v Hradci Králové, ló 4 7196141, Dul <747196451,
rodiilkjediIileleinceilIfikíUfi PEFC (08-21-01/0001)« CFCS 1004




